PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

25.10.2010

№ 1629
	О внесении изменений                       в постановление                                главы города                                 от 19.10.2007 № 2032

«Об организации                           пассажирских перевозок      учащихся школы № 26»

В связи с ростом экономически обоснованных затрат на пассажирские перевозки

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести в постановление главы города от 19.10.2007 № 2032 «Об организации пассажирских перевозок учащихся школы № 26» следующие изменения:
1.1.В пункте 2 исключить слова «и троллейбусному маршруту              № 12 (пл. Решетова – пл. Юбилейная)»;
1.2.изложить пункт 3 в следующей редакции:

«3.Установить стоимость льготного проездного билета, начиная с проездных билетов на ноябрь 2010 г.:
Автобус – 120 руб.».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

3.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шанина В.П.

Глава города

                   С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]